UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /SNNPTNT-TCCB                           Quảng Ngãi, ngày        tháng  4  năm 2024

V/v đăng ký danh sách và nộp hồ

sơ xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III năm 2024

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Theo Công văn số 576/SNV-CCVC ngày 12/4/2024 của Sở Nội vụ về việc

đăng ký danh sách và nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng IV lên hạng III năm 2024;

 Để có cơ sở báo cáo các cấp có thẩm quyền về việc xây dựng kế hoạch, đề

án tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III năm

2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị trực thuộc Sở rà soát, đăng ký danh sách và nộp hồ sơ viên chức đủ tiêu

chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III năm 2024.

 (Có Công văn số 576/SNV-CCVC ngày 12/4/2024 của Sở Nội vụ và các

biểu mẫu kèm theo)

 Công văn kèm theo các biểu mẫu, hồ sơ cử viên chức dự xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp (01 bộ) của các cơ quan, đơn vị gửi về phòng Tổ chức cán

bộ Sở chậm nhất là ngày 19/4/2024 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sởvan.

                                                                                                Hồ Trọng Phương

		2024-04-15T14:14:32+0700

		2024-04-15T16:24:10+0700

		2024-04-15T16:24:10+0700

		2024-04-15T16:24:10+0700